seq̄ē aīrps nō ē hō lḡ aliqs nō hō nō est nō aīrps. p̄. n.
aīs eē vex t p̄s fallu. p̄ponēdo suū ḥdictoriū. f. oē non
hō est nō aīrps qđ est māiselle vex. vt p̄ p̄erponētes.

Contra hoc argū pro autem Petri hispani. ponitatis conuersione pro habitu pro non in numero alia res dicitur seci simplificatio. Quertis en*am* pro acci. asto pro habitu sic fit queri tota. Contra hec ppro habitu non disputat non potest queri simplificatio: pro acci: nec extra quantitatē pro proz. & quod non simplificatio nec pro acci: probat. si sic. querit altero illoꝝ modoꝝ. aliquod disputans non ē habitu. sed hoc non potest ē. probat. & pono quod omnis disputans sit sor: & prolo fit non disputans. Isto posito pro pro istā ēē verā habitu non disputat pro prolone & quālī istā eē falsaꝝ: disputans non ē habitu vel aliꝝ quod disputans non ē habitu. quod suū habitu est falsum. vero. omnis disputans ē habitu. quod omnis disputans est sor. pro casuꝝ. Contra prompturum deo quod si petrus hispani vel gracias allius posuit istū in modū quārū de habitu non est cura. quod nullus tenēdus ē in eo quod falsum asserit aut habitu vel proposuit ē credēdū quod ipse non dixerit talia assertiue sed quod pro modū exēpli sic in lioꝝ proligebat. Contra 2um dico quod ista habitu non disputat non querit sic: disputans non ē habitu sed simplificatio sic. disputans habitu non ē: & per acci: sic: aliquod disputans habitu non ē quod ya est sic alia. Et si procludit quod tunc in quārū non regrit quod timini supponat eodē mō procedo proclonē. In super est nomen nungd a quārsa ad querētēz sit bonū argumentum & est dico igne quod in quārū simplici vel extra quantitatē ex quolibz extremoꝝ cōuerſiōis sege aliud ita quod a quārsa ad querētentē est bonū argumentum & est. Segit. n. nullus habitu currit. Igne non currēs est aliꝝ habitu & est. sed illꝝ aliꝝ habitu disputat igne aliquod disputans est aliꝝ habitu & est. Contra Itē segit in quārū propter quantitatē: tunc habitu currit igne omnis currēs est habitu & est hoīem eē asinū est falsaꝝ igne falsaꝝ est hoīez eē asinū & ecōuero. Sed in quārū pro acci: ex promo exempli segit 2um & non est: sequit. n. omnis aial est habitu igne habitu est aial. & tunc non sequitur: habitu est aial igne omnis aial ē habitu: aias. n. ē ne cīnz & pronis im pole. Versitur quod ppro queritibilis pro acci: & simplificatio inter querētentē & est. sequitur. n. aial disputat igne aliquod disputans est aial & ecōuero. & segit habitu non currit. igne aliquod currens habitu non ē: & est. Propter ea quod dca sunt in quārū simplici: & pro acci: adhuc habitu aliū mō dicēdi: quē propus recitatū vltimo substitutū. vero. quod in quārū simplici dca non exigit proma nentia profilis quantitatēs vel profilis qualitatēs & suppōnis terminorꝝ In cōuerſiōe aut pro acci: regrit mutare suppōnis terminorꝝ in querētē & in quārsa vero substitundo cōeꝝ diffōne querārū. vero. quod trāspos extremoꝝ subi in protuꝝ & est. pro pro iste processus ois habitu ē aial igne omnis aial est habitu ē quārū. & non proter quantitatē quod ambe sunt verles: nec simplificatio: quod vna est ya & alia falsa igne pro acci: ex quo pro pro in quārū pro acci: non regrit mutare quantitatēs sicut nec in quārū simplici existētia talis. Ista viā igne substitundo sit quārū simplicis difinitio hec: cōuerſiō simplex est implicite vero explicite quantitatē extremoꝝ suppo profilis supponētiū cōfili quantitatē fuita & sic querunt verles indefinita singularis & peculiaris affirmatione & negatione. Exempli ois habitu omnis aial est igne omnis aial ois habitu est. & est non aial ē lapis igne nullus lapis est aial. Exempli scđi vt habitu currit aliquod currens est habitu: habitu non currit. non currens est omnis homo aut sic nullū currens omnis habitu est. ita quod termini semper cōsimiliter supponat referēdo li cōsimiliter tam ad modū quod ad supposita. Exemplū tertii iste aliꝝ homo currit aliquod currens est aliꝝ habitu: vel indefinita currens omnis homo est. Exemplū quarti iste homo non est lapis nullus lapis est iste homo & ecōtra. ita quod non sit cura de mutatione quantitatatis dūmodo termini edēm modo aut pro edēm aut pro eiusdem peccie supponant. Contra Lōuerſio per accidens est implicite vel explicite quantitatatis trāspositio extremoꝝ cōsimili quantitatate seruata non consumit. Itē supponentiaꝝ, & sic etiā convertunt omnia genera ethegoricarum alicuius quantitatatis: vt omnis homo est risibilis. ergo omne risibile est homo: nullus lapis est habitu igne habitu non est lapis & ecōtra. aial non est habitu igne habitu aial non est: vel igne homo non est aial. iste habitu non est asinus igne asinus non est iste homo. Contra In oibꝝ prodictis. pro pro timini non supponit edēm in querētē & in quārsa. Item non quod in